
FACTURA: Nº M24-046

FACTURAR A:
 




Descripción TOTAL

350,00 €

180,00 €

580,00 €

121,80 €

701,80 €

Jasmin Schafer
X2165238H

Lugar Partido Borrajo 29A
29120 - Alhaurin El Grande – Málaga

+34 636082159
jasmin@beloved-marketing.com  

www.beloved-marketing.com

Paquete de Marketing mensual
3 posts de imagenes semanales, 2 videos por semana y 3 stories semanales. Ademas incluye 2 photoshoots 
en el restaurante por mes para generar contenido de fotos y videos que exige que el restaurante prepare ese 
día platos para sacar fotos y bebidas etc. 

FECHA: 25/04/2024

INTRUCCIONES:

SUBTOTAL

Jasmin Schafer - Cajasur - IBAN: ES67 0237 0644 8091 7219 8064

TOTAL A PAGAR

Anuncio de pago de Facebook + lnstagram (130€ de ppto para plataformas) 

IVA

La factura se debe de abonar en un plazo de 7 dfas desde la fecha de 
emisión. 

Diseño de Flyers (Star Event, Ladies Day, Happy Hour) 

Photoshoot cocktails & eventos, cantantes etc

50,00 €

0,00 €


	Hoja1



