



Jasmin Schafer

X2165238H

Lugar Partido Borrajo 29A
29120 - Alhaurin El Grande – Málaga

+34 636082159

jasmin@beloved-marketing.com

www.beloved-marketing.com

FACTURA: Nº M24-046

FECHA: 25/04/2024

FACTURAR A:	INTRUCCIONES:
-------------	---------------

3D21 S.L.
B-72. 716.475
C/ Cial El Capricho, Of. 23
29602 - Marbella

La factura se debe de abonar en un plazo de 7 dfas desde la fecha de emisión.

Descripción	TOTAL
Paquete de Marketing mensual 3 posts de imágenes semanales, 2 videos por semana y 3 stories semanales. Además incluye 2 photoshoots en el restaurante por mes para generar contenido de fotos y videos que exige que el restaurante prepare ese día platos para sacar fotos y bebidas etc.	350,00 €
Anuncio de pago de Facebook + Instagram (130€ de ppto para plataformas)	180,00 €
Diseño de Flyers (Star Event, Ladies Day, Happy Hour)	50,00 €
Photoshoot cocktails & eventos, cantantes etc	0,00 €

SUBTOTAL	580,00 €
IVA	121,80 €
TOTAL A PAGAR	701,80 €